
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 811 

Osalemine projektis "Emajõe Festival" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „ Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 ja § 4 ning 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määruse nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord" § 2 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Emajõe Festival", mis esitatakse Ettevõtluse Arendamise 
Sihtasutusele piirkondliku konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi raames. 

2. Projekti heakskiitmisel Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt kogumaksumusega summas 
625 000 krooni, omafmantseerida projekti 125 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tiigi Seltsimaja direktor Riho Leppoja. 

4. Projektijuhiks määrata Tiigi Seltsimaja rahvakultuurispetsialist Tiina Konsen. 

5. Projekti meeskonnaliikmeteks määrata Anneli Ehlvest (keskkonnaharidusprogrammi kuraator), 
Eve Filimonova (telgiprogrammi kuraator), Jaak Väärsi (veesõidukite programmi kuraator), Krista 
Ojasaar (kirjandusprogrammi kuraator), Mare Hunt (festivali kujunduse kuraator), Olga Aasav 
(festivalitelgi toitlustamise kuraator) , Margus Kasemaa (muusikaprogrammi kuraator), Žanna 
Kurdjuk (raamatupidaja) 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Korraldus jõustub 30. mail 2006. a. 

Jraine Jänes 
Binnapea 

Skaneeritud: 24.01.13 


